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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 13 Masc., 50m Papallona Open
06/04/2024 - 17:28 Resultats
CIR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, Raul 00096 Vilafranca del PenedÃ¨s 22/03/2014
CR 27.57 RUIZ GONZALEZ, JUAN MARTIN 00076 SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 02/04/2016

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 27.42 599 599,00
RÃ¨cord Campionat

2. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 28.65 525 525,00
TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 28.65 527 527,00

4. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 29.96 461 461,00
5. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 30.54 433 433,00
6. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 30.79 496 496,00
7. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 30.89 405 405,00
8. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant AdriÃ  32.48 362 362,00
9. PEÃ‘A PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 32.55 535 535,00

10. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. AquamÃ sters 32.58 345 345,00
11. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 32.74 412 412,00
12. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 32.85 408 408,00
13. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 34.19 389 389,00
14. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa PerpÃ¨tua 34.58 298 298,00
15. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 34.91 365 365,00
16. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant AdriÃ  35.13 425 425,00
17. SANTAMARÃ•A MONZÃ“, JosÃ© LuÃ­s85 C.E. Panteres Grogues 37.44 235 235,00
18. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 38.16 345 345,00
19. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 39.31 238 238,00
20. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 44.67 174 174,00

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 28.65 527 527,00
2. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 29.96 461 461,00
3. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant AdriÃ  32.48 362 362,00

30+

1. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 30.89 405 405,00
2. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. AquamÃ sters 32.58 345 345,00

35+

1. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 27.42 599 599,00
RÃ¨cord Campionat

2. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 28.65 525 525,00
3. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 30.54 433 433,00
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 13, Masc., 50m Papallona, 35+

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

4. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa PerpÃ¨tua 34.58 298 298,00
5. SANTAMARÃ•A MONZÃ“, JosÃ© LuÃ­s85 C.E. Panteres Grogues 37.44 235 235,00

45+

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 30.79 496 496,00
2. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 32.74 412 412,00
3. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 32.85 408 408,00
4. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 39.31 238 238,00

50+

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 34.19 389 389,00
2. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 34.91 365 365,00
3. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 44.67 174 174,00

55+

1. PEÃ‘A PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 32.55 535 535,00
2. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant AdriÃ  35.13 425 425,00

60+

1. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 38.16 345 345,00

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 27.42 599 599,00
RÃ¨cord Campionat

2. PEÃ‘A PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 32.55 535 535,00
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 28.65 527 527,00
4. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 28.65 525 525,00
5. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 30.79 496 496,00
6. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 29.96 461 461,00
7. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 30.54 433 433,00
8. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant AdriÃ  35.13 425 425,00
9. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 32.74 412 412,00

10. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 32.85 408 408,00
11. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 30.89 405 405,00
12. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 34.19 389 389,00
13. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 34.91 365 365,00
14. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant AdriÃ  32.48 362 362,00
15. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. AquamÃ sters 32.58 345 345,00

BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 38.16 345 345,00
17. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa PerpÃ¨tua 34.58 298 298,00
18. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 39.31 238 238,00



CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:11 - PÃ gina 3

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 13, Masc., 50m Papallona, Class Punts T. Catalana MÃ ster

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

19. SANTAMARÃ•A MONZÃ“, JosÃ© LuÃ­s85 C.E. Panteres Grogues 37.44 235 235,00
20. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 44.67 174 174,00


